РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 марта    2019  года  № 14

ст.Келермесская
«О заключении договора  аренды  с единственным
участником   конкурса»

         В процессе проведения конкурса на право заключения договора аренды в отношении  помещения с газовым оборудованием площадью 24,5 кв.м.,  находящего в  муниципальной собственности муниципального образования «Келермесское сельское поселение», расположенного по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская, ул.Советская,89(ЛОТ № 2), в конкурсную комиссию поступила одна заявка от индивидуального предпринимателя главы КФХ  РЯБИЧКО Дмитрия Сергеевича.

      Конкурсная комиссия Протоколом № 2/2 рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту №2 от 28.02.2019года, признала конкурс по ЛОТУ № 2 несостоявшимся.

       Руководствуясь Приказом ФАС и Уставом муниципального образования «Келермесское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Заключить договор аренды в отношении   части нежилого здания с  кадастровым  номером   01:01:1100063:27  (лот № 2), общей площадью 24,5 кв.м. (далее - нежилое помещение), расположенное по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Келермесская, улица Советская, дом 89,  с расположенным в нем  газовым оборудованием,  с индивидуальным предпринимателем главой КФХ  Рябичко Дмитрием Сергеевичем, сроком на 5 лет.

         2.Поручаю заместителю главы МО «Келермесское сельское  поселение» Дзебоеву С.М. уведомить индивидуального предпринимателя РЯБИЧКО Д.С. о том, что  мною принято решение о заключении договора аренды в отношении указанного имущества.

         3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.

         4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  МО «Келермесское сельское поселение»

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава МО «   Келермесское
сельское поселение  »                                                                     С.А.Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]